Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	О…
	от ___________ № _________

В целях с (вписать основание для издания распоряжения)
ОБЯЗЫВАЮ (ПРЕДЛАГАЮ, ПОРУЧАЮ)*:
1.………………………………………………………....
2.………………………………………………………….
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на (указать должность, инициалы, фамилию лица, контролирующего исполнение приказа).
(Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой)*
Должность руководителя

инициалы, фамилия
Иванов Иван Иванович
291-22-44
Примечание: * - при оформлении - выбрать нужный вариант